
Fakultní nemocnice Ostrava 
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava 

ev. číslo kupujícího: 09/OVZ/20/ 1J ~ -K 
č. VZ: OŘN-31/20 

uzavřená dle§ 2079 a násl. zákona č. 8912012 Sb. (občanský zákoník) 

mezi : 
KUPUJÍCÍM 
Fakultní nemocnice Ostrava 
sídlo: 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava - Poruba 
IČ: 00843989 DIČ: CZ00843989 Oe plátcem DPH) 
Zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 č .j. OP-054-25.11.90 
Zastoupena: MUDr. Jiřím Havrlantem, MHA, ředitelem 
bankovní spojení: česká národní banka, č.ú . 66332761/0710 

PRODÁVAJÍCÍM 
a 

DYNEX LabSolutions, s.r.o. 
sídlo: Senovážné náměstí 978/23, Nové Město, 11 O 00 Praha 1 
IČ: 06616631 DIČ : CZ 06616631 Oe plátcem DPH) 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 285541 
jednající: Ing. Zora Hanzlíková, jednatelka 
bankovní spojení: UniCredit Bank, a.s., č.ú . 1387283088/2700 

Preambule 
Kupující a prodávající uzavirají tuto kupní smlouvu na základě výsledku výběru dodavatele veřejné zakázky 
"Dodávky IVD a spotřebního materiálu pro realizaci imunoanalytických vyšetření (IIFT, ELISA, WB) 
spojené s výpůjčkou imunoanalytických analyzátorů (ELISA, WB, IIFT) včetně UPS, SW a dalšího 
potřebného zařízení", která byla vyhlášena podle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění. 

I. 
Základní ustanovení 

Prodávající se zavazuje kupujícímu dodávat zboží a převést na něj vlastnické právo a kupující se zavazuje od 
prodávajícího zboži odebírat a zaplatit za něj sjednanou cenu, a to vše na základě podmínek stanovených touto 
smlouvou. 

li. 
Předmět a termín plnění 

1. Pfodmětem plněni této smlouvy jsou opakované dodávky IVD a SPOTŘEBNÍ MATERIÁL pro realizaci 
vybraných imunoanalytíckých vyšetření uvedené v příloze č . 1 této smlouvy (dále jen „zboži"). 

2. Součásti předmětu smlouvy je rovněž: 
- dodáni bezpečnostních listů diagnostik, pokud se jedná o nebezpečné látky nebo přípravky (v listinné nebo 

v elektronické podobě např. na CD) v českém jazyce, 
-dodání uživatelské dokumentace (návody pro diagnostika a SZM ) v českém jazyce (v listinné a v 
elektronické podobě např. na CD), 

3. Jednotlivé dodávky budou uskutečňovány na základě pisemných objednávek kupujícího, které musí 
obsahovat specifikaci požadovaného zboží a počet kusů . Kupující bude zasílat objednávky na adresu 
prodávajícího uvedenou v záhlaví této smlouvy nebo faxem na faxové číslo prodávajícího: 224 320 133 
nebo e-mailem na e-mail prodávajícího: objednavky@dynex.cz. 

4. Dodávky budou probíhat do 14 kalendářních dnů od doručeni objednávky kupujícímu vyjma dodávek 
rozplněných solubilních alergenů, směsí a komponent, které budou probíhat do 7 dnů. Mimořádné 
dodávky se prodávající zavazuje dodat nejpozději do 48 hodin po obdržení objednávky. 

Ill. 
Místo a způsob dodání zboži 

1. Místo dodání zboží je Lékárna FN Ostrava. Náklady na dodání zboží do místa dodání hradí prodávající. 

str. 1 



Fakultní nemocnice Ostrava ev. číslo kupujícího: 09/OVZ/20/ '1,B -K 
č. VZ: OŘN-31/20 - -17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava 

2. Ke splnění objednávky dochází okamžikem dodání zboží do místa dodání, tímto okamžikem přechází na 
kupujícího nebezpečí škody na zboží. 

3. Dodání zboží je kupující povinen potvrdit otiskem razítka a podpisem dodacího listu osobou k tomu 
oprávněnou. Potvrzením dodacího listu kupující potvrzuje, že zboží bylo dodáno v množství a druhu 
uvedeném na dodacím listu. 

4. Okamžikem převzetí zboží přechází na kupujícího vlastnické právo k dodanému zboží. 
5. Kupující je povinen zboží při převzetí prohlédnout. Zjevné vady (zejména množstevní) je kupující povinen 

prodávajícímu oznámit ihned při převzetí a vyznačit je na dodacím listu. Vady skryté je kupující povinen 
prodávajícímu písemně oznámit ihned po jejich zjištění , nejpozději však do konce záruční doby. 

IV. 
Odpovědnost prodávajícího za vady zboží 

1. Prodávající poskytuje na zboží záruku v rozsahu expirační lhůty uvedené na obalu zboží. Minimální doba 
expirace dodávaného zboží bude činit 10 měsíců, vyjma rozplněných solubilních alergenů , směsí a 
komponent, kterých požadovaná expirace je 14 dnů . Změny délky doby expirace jsou možné pouze se 
souhlasem kupujícího. 

2. Zjevné vady zboží, tedy vady, které lze zjistit již při přebírání zboží kupujícím, musí kupující reklamovat na 
dodacím listu, telefonicky, faxem nebo elektronickou poštou. 

3. V případě, že je dodáno menší množství než to, které je uvedeno na dodacím listu, má kupující právo na 
doplněni chybějícího množství. 

4. Při nesplněni sjednaných požadavků na vlastnosti zboží bude reklamace zajištěna dodáním zboží bez vad ve 
lhůtě 24 hodin od doručeni reklamace prodávajícímu. 

5. V případě reklamace dodávaných reagencií a spotřebního materiálu z důvodu pochybnosti o kvalitě dodávky 
bude zboží do 48 hodin vyměněno za jiné (nové), které nebude vykazovat obdobné závady, bez ohledu na 
aktuální stav průběhu reklamačního řízení. 

6. V ostatním platí pro uplatňování a způsob odstraňování vad příslušná ustanovení občanského zákoníku. 

v. 
Cena a platební podmínky 

1. Prodávající a kupující se dohodli, že zboží uvedené v článku li. této smlouvy bude prodávajícím kupujícímu 
dodáváno za kupní cenu uvedenou v příloze č. 1 této smlouvy. Tato cena je nejvýše přípustná a zahrnuje 
veškeré náklady prodávajícího (včetně baleni, dopravy do místa plnění, pojištěni zásilky a cla). 

2. Ke kupní ceně bez DPH bude připočítávat prodávající daň z přidané hodnoty ve výši odpovídající zákonné 
úpravě v době uskutečněni zdanitelného plnění. 

3. Za zdanitelné plněni smluvní strany považuji každou jednotlivou dodávku zboží, které prodávající dodá 
kupujícímu na základě objednávky kupujícího. 

4. Změna kupní ceny je přípustná pouze při prokazatelné změně cen surovin, paliv, energii , směnného kurzu 
koruny vůči EURu o více než 5 %, případně při změně celních či daňových sazeb, a to pouze v procentuální 
výši shodné s touto změnou, a to pouze po písemném souhlasu kupujícího. 

5. Cena jednotlivého zdanitelného plnění bude fakturována. Faktury (daňové doklady) budou obsahovat 
veškeré náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a dále budou 
obsahovat číslo smlouvy prodávajícího a kupujícího. Přílohou faktury bude kopie potvrzeného dodacího listu. 

6. Faktury budou vystaveny po dodání zboží do Lékárny FN Ostrava a budou splatné do 30 dnů od jejího 
vystavení. 

7. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné náležitosti, je kupující oprávněn ji do doby její 
splatnosti vrátit prodávajícímu. Ten ji podle charakteru nedostatků buď opraví, nebo vystaví novou. U této 
nové nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti. 

VI. 
Sankční ustanovení 

1. Kupující se zavazuje při prodlení se zaplacením faktury zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 
stanovené předpisy občanského práva. 

2. Prodávající se zavazuje při prodlení s plněním uhradit kupujícími smluvní pokutu ve výši 0,5% z ceny 
nedodaného zboží za každý den prodlení. 

3. Dohodnutou smluvní pokutu zaplatí druhá smluvní strana vedle škody, která jí vznikne porušením povinností, 
na něž se vztahuje smluvní pokuta. 

VII. 
Doba trvání a způsob ukončení smlouvy 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

str. 2 



t 

Fakultní nemocnice Ostrava 
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava 

ev. číslo kupujícího: 09/OVZ/20/ 1-'-' -K 
č. VZ: OŘN-31/20 - -

2. Smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran nebo písemnou výpovědi učiněnou kteroukoli ze smluvních 
stran i bez uvedení důvodu . Výpovědní lhůta činí tři (3) měsíce a počíná běžet prvním dnem měsíce 
následujícího po doručeni výpovědi druhé smluvní straně. 

3. Po celou dobu trvání této smlouvy na dodávky činidel a spotřebního materiálu prodávající vypůjč í bezplatně 
(dle§ 2193 občanského zákoníku) kupujícímu přístrojovou techniku. 

VIII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Pohledávky vyplývající z této smlouvy nemohou být postoupeny třetí osobě bez předchoziho písemného 
souhlasu druhé smluvní strany. 

2. Veškeré změny a doplňky této smlouvy je možné činit písemně, a to formou číslovaných dodatků. 
3. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, každá strana obdrží jedno. 
4. Veškeré právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními občanského zákoníku a ostatních 

obecně závazných právních předpisů . 

5. Smlouva bude zveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném znění, prodávající 
souhlasí s uveřejněním plného znění smlouvy, včetně všech jejich změn a dodatků. 

6. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti nejdříve dnem zveřejnění 
v Registru smluv. 

Příloha č. 1 - Cenová tabulka 

a ultni nemocnice Ostrava 
MUDr. J iří Havrlant, MHA 

ředitel 

39 , 
FAKULTNÍ NEMOCNICE OSTRAVA ~n l 7 listopadu 1790 708 52 Ort 

I fV,,,-V ' rava.Poruba 
i t l.: ._.20 597 371111, Fa.: •420 596 917 3'0 

str. 3 



Název veřejné zakázky: 

Číslo VZ ve FN Ostrava: 

CENOVÁ TABULKA 

Dodávky IVD a spotřebního materiálu pro realizaci imunoanalytických vyšetření {IIFT, ELISA, WB} spojené s výpůjčkou 

imunoanalytických analyzátorů {ELISA, WB, IIFT} včetně UPS, SW a dalšího potřebného zařízení 

OŘN- 31/20 

TABULKA č. 1: Souhrn cen reagencií, kalibrátorů, kontrolních roztoků a spotřebního materiálu vzhledem na počet stanovení 

Cena celkem bez Cena celkem 

Číslo Princip Cena za měrnou Výše DPH v Cena za měrnou Předpokládaný DPH za předpokládaný 
vč. DPH za 

položk 
Název položky plněni + dodavatel stanoveni Měrná jednotku bez DPH % 

jednotku vč. DPH celkový roční počet 
počet ročně 

předpokládaný počet 

uvede obchodní náze jednotka M.J. ročně provedených 
y provedených testů 

testů 

a b C d e = a x d f = C X d 
1 ANA NIF test 27,96 21 33,84 998 27 904,08 33 772,32 

2 ANA kontrola titru NIF test 167 21 202,06 2 334,00 404,12 

ENA screen ( dsDNA, histones, rib. 
P-proteins, nRNP/Sm,Sm, SS-A, 

3 SS-B, Scl-70, Jo-1 , centromeres) ELISA test 89,25 21 107,99 1458 130126,50 157 449,42 

ENA/ANA typ. (nRNP/Sm, Srn, SS-
A, Ro-52, SS-B, Scl-70, PM-Scl, Jo-
1, centromere protein B, PCNA, 
dsDNA, nucleosomes, histones, 

4 ribosomal P-proteins, AMA M2) 1B test 376,27 21 455,28 350 131694,50 159 348,00 

5 ds DNA lgG ELISA ELISA test 54,95 21 66,48 657 36 102,15 43 677,36 

6 ds DNA lgG NIF test 58,95 21 71,34 100 5 895,00 7134,00 
ANCA lgG (pANCA,c-ANCA,GS-

-

7 ANCA,ANA) NIF test 85,52 21 103,48 1340 114 596,80 138 663,20 

8 ANCA lgG profile ELISA test 615,92 21 745,26 50 30 796,00 37 263,00 

AIH lgG (ANA, LKM,AMA,ASMA,F-
9 actin, a-LSP) NIF test 198,83 21 240,59 150 29 824,50 36 088,50 

10 Hepatoblot lgG 1B test 351,13 21 424,87 100 35 113,00 42 487,00 

11 Endomysium lgA NIF test 90,5 21 109,51 1200 108 600,00 131412,00 
Bioch1p vícesubstratový 

12 (esophagus, játra, stfevo) lgA NIF test 226,34 21 273,87 100 22 634,00 27 387,00 

13 Konjugát lgG (primáti) NIF test 7,04 21 8,52 240 1689,60 2 044,80 
IBD screen (ANCA, goblett cells, 

14 pankreas, ASCA) NIF test 322,73 21 390,5 100 32 273,00 39 050,00 

15 Kontrola k IBD screen (CUZD1) NIF test 121 21 146,41 1 121,00 146,41 

Str. 1 

.. 



CENOVÁ TABULKA 

16 Kontrola k I8D screen (GP2) NIF test 121 21 146,41 1 121,00 146,41 
17 ASCA lgG, lgA NIF test 90,66 21 109,7 100 9 066,00 10970,00 
18 a-GAD . ELISA test 675,48 21 817,33 62 41879,76 50 674,46 
19 a-lA2 . ELISA test 675,48 21 817,33 62 41879,76 50 674,46 
20 a-islet cells (ICA) lgG NIF test 108,45 21 131,23 36 3 904,20 4 724,28 
21 ICA kontrola jednotek JDF NIF test 30,25 21 36,6 12 363,00 439,20 
22 a-PCA +a-lF NIF test 181,55 21 219,67 80 14 524,00 17 573,60 
23 anti-AOP4 NIF test 238,89 21 289,05 80 19111,20 23 124,00 
24 anti-MOG NIF test 141,45 

Paraneoplastic Neurologie 
21 171,16 80 11316,00 13 692,80 

25 Syndromes 18 test 534,67 
Autoimunitni encetalitídy (NMDAr, 

21 646,95 80 42 773,60 51 756,00 

AMPAr1 , AMPAr2, CASPR2, LGlr1, 
26 GABArB) NIF test 1088,91 21 1317,59 50 54445,50 65 879,50 
27 Treponema pallidum FTA-ABS NIF test 67,42 21 81,57 52 3 505,84 4 241,64 
28 Treponema pallidum lgG WB test 202,5 21 245,03 52 10 530,00 12 741,56 
29 Treponema pallidum lgM WB test 202,5 21 245,03 52 10 530,00 12 741,56 
30 EBV VCA lgG avidita ELISA test 85,61 21 103,59 680 58 214,80 70 441,20 

Činidla a spotřební materiál pro 
stanovení borellia burgdorferi ve 

31 třídě lgG v likvoru a séru ELISA test 93,76 
ICinidla a spotřební materiál pro 

21 113,46 350 32 816,00 39 711,00 

stanovení borellia burgdorferi ve 
32 třídě lgM v likvoru a séru ELISA test 101,26 

1(.;inidIa a spotřební materiál pro 
21 122,53 200 20 252,00 24 506,00 

stanovení measles ve třídě lgG v 
33 likvoru a séru ELISA test 93,76 

It;inidIa a spotřební materiál pro 
21 113,45 630 59 068,80 71473,50 

stanovení rubelly ve třídě lgG v 
34 likvoru a séru ELISA test 87,51 

ICinidla a spotřební materiál pro 
21 105,89 630 SS 131,30 66 710,70 

stanovení VZV ve třídě lgG v 
35 likvoru a séru ELISA test 93,76 

I (.;inidla a spotřebni materiál pro 
21 113,45 630 59 068,80 71473,50 

stanovení HSV ve třídě lgG v 
36 likvoru a séru ELISA test 89,S 

ICinidla a spotřební materiál pro 
21 108,3 150 13 425,00 16 245,00 

37 stanovení CXCL 13 v likvoru ELISA test 106,36 
l(.;inidla a spotřební materiál pro 

21 128,7 80 8 508,80 10 296,00 

38 stanovení pNFH v likvoru ELISA test 252,63 21 305,68 70 17 684,10 21397,60 

Str. 2 

.• 



CENOVÁ TABULKA 

Cinidla a spotřební materiál pro 
39 stanovení pNFH v séru ELISA test 252,63 21 305,68 250 63 157,50 76 420,00 

Beta amyloid (1-42) pro stanovení 
40 v likvoru ELISA test 206,81 21 250,24 120 24 817,20 30 028,80 

Fosforylovany tau protein pro 
41 stanovení v likvoru ELISA test 265,91 21 321,75 120 31909,20 38 610,00 

Celkový tau protein pro stanoveni v 
42 likvoru ELISA test 206,81 21 250,24 120 24 817,20 30 028,80 

Solubilní alergeny (včetně zaKladn1 
soupravy, kalibrace, pozitivní a 
negativní kontroly a promývacího 

43 roztoku) REAST test 107,45 21 130,02 3000 322 350,00 390060,00 

Další spotřební materiál, který není 
6319 součástí IVD diagnostik (špičky, ELISA, 

44 lahvičky, roztoky.vaničky, ... ) REAST test 2,88 21 3,48 18 198,72 21 990,12 

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA 1781073,41 2 155 098,8211 

Pozn. 1 k tabulce č. 1: 

u capture ELISA souprav je nutné počítat 4 soupravy na rok bez ohledu na počet požadovaných testů 

Pozn.2: 

► zadavatel bude hodnotit nabídky dle nejnižší celkové nabídkové ceny bez DPH za předpokládaný počet ročně provedených testů, kterou dodavatel uvede v tabulce č. 1 v 

označené buňce, 

►ve sloupcích a, c uveďte cenu s počtem desetinných míst, který bude fakturován; 

► ve sloupcích e, f uveďte částku zaokrouhlenou na dvě desetinná místa; 

► upozorňujeme dodavatele, že hodnoty uvedené v tabulkách, musí po přepočtení souhlasit - po dřívější zkušenosti se špatným zaokrouhlováním (nezobrazením všech 
desetinných míst využitých při výpočtech) na toto upozorňujeme - při chybných výpočtech může být Vaše nabídka vyřazena. 

Str. 3 

,4 



CENOVÁ TABULKA 

TABULKA č. 2: ROZPOLOŽKOVÁNÍ cen spotřebního materiálu k položkám č. 1-44 nutné k provedení výše uvedených testů ( víz tabulka č. 1) a 
zahrnují veškeré náklady spojené s provedenými testy 

Počet M.J. 
pomocných Cena bez DPH 
reagencií a pomocných Cena vč. DPH 

Název položky plnění + dodavatel uvede spotrebního Cena za reagencií a pomocných reagencií a 

obchodní název materiálu M.J. bez Výše DPH v% Cena za M.J. s DPH spotřebního spotrebního materiálu 
pro výše DPH materiálu pro výše pro výše uvedený 
uvedený uvedený počet testů počet testů na 1 rok 

počet testů na 1 rok 
na 1 rok 

ZG 0201-0118-1 conductive tips, 300 µI 
(10x96 ks) 6319 1,68 21 2,03 10615,92 12827,57 

ZG 0202-0110-1 conductive tips, 1100 µI 
(l0x 96 ks) 960 1,73 21 2,09 1660,8 2006,4 

ZG 0202-0101-3 deepwell plate (sample 

dilution), 2 ml 4800 1,23 21 1,49 5904 7152 

* 18180,72 21985,97 

Jedná se 'akticky o r"ZP ložkování bodu 44 ~ab 1 (plastovy spotřcbn -nateriá prc ::LISA ,utornat) 

* dodavatel přidá tolik řádků, kolik je třeba pro specifikaci dalšího spotřebního materiálu potřebného pro stanovení 

Str. 4 



CENOVÁ TABULKA 

TABULKA č.-3 : Položkový ceník, který zahrnuje jednotlivé ceny reagencií, kalibrátorů, kontrolních roztoků a spotřebního materiálu uvedené dle tabulky č. 1 - 2 

Cena spotřebního Ročni spotřeba balení 
Název položky plněni + katalogové číslo Cena spotřebního materiálu 

Výše DPH v% materiálu vč. DPH za baleni Počet M.J. v baleni určená dle 
bez DPH za baleni přepokládaného počtu 

provedených testů 
ANA cell nuclei FA 1520-1010 2 600,00 21 3146,00 93 11 
ANA kontrola CA 1570-0101-3 167,00 21 202,07 4 2 
ENA Screen EA 1590-9601 8G 8 300,00 21 10043,00 93 16 

ANA Profile 3 DL 1590-1601-30G 5 644,00 21 6 829,24 15 24 
dsDNA-NcX EA 1572-9601 G 5 000,00 21 6 050,00 91 8 

dsDNA sensitive FA 1572-1005-1 2 594,00 21 3 138,74 44 3 
Granulocyte Mosaic 13 FA 1201-1010-13 7 782,00 21 9 416,22 91 15 

ANCA Profile EA 1200-1208-1 G 7 391,00 21 8 943,11 12 5 
Liver Mosaíc 8 FA 1300-1005-8 7158,00 21 8 661,18 36 5 

Autoimmune Liver Diseases DL 1300-

1601-4 G 5 267,00 21 6 373,07 15 7 
Endomysium lgA FA 1914-1010 A 8 507,00 21 10 293,47 94 13 

Endomysium B. vícesub. FA 1913-1005-7 9 959,00 21 12 050,39 44 3 

FITC-labeled anti-human lgG AF 302-0160 1689,00 21 2 043,69 240 1 
CIBD Profile 7 FA 1391-1005-7 14 200,00 21 17 182,00 44 3 
CUZDl control CA 1391-0101 121,00 21 146,41 4 1 

GP2 control CA 1392-0101 121,00 21 146,41 4 1 
S. cerevisiae FX 2841-1010 3 989,00 21 4 826,69 44 3 

GAD EA 1022-9601 G 10 470,00 21 12 668,70 88 4 
IA2 EA 1023-9601 G 10470,00 21 12 668,70 88 4 

pancreas islets FA 1020-1005 4 772,00 21 5 774,12 44 1 
anti-p.islets control JDF CA 1021-0101-1 121,00 21 146,41 4 3 
EUROPLUS parietal cells FA 1362-1005-1 7 988,00 21 9 665,48 44 2 

aquaporin-4 FA 1128-1005-50 10 511,00 21 12 718,31 44 2 
MOG FA 1156-1005-50 6 224,00 21 7 531,04 44 2 Paraneoplast1c Neuro. Syndromes - 12 Ag 

DL 1111-1601-7 G 
Auto1mmune E. Mosa1c 1 glu. Rec. FA 

8 020,00 21 9 704,20 15 6 

112d-1005-1 47 912,00 21 57 973,52 44 2 
T. pallidum FI 2111-1003 G 1618,00 21 1957,78 24 3 

Str. 5 



CENOVÁ TABULKA 

EUROLINE Anti-T. pallidum DN 2111-1601 

G 3 240,00 21 3 920,40 16 

EU ROUNE Anti-T. pallidum DN 2111-1601 

M 3 240,00 21 3 920,40 16 
EBV-CA avidity EI 2791-9601-1 G 3 938,00 21 4 764,98 46 

Borrelia PLUS VlsE antibody det. in CSF EI 

2132-9601-L G 3 938,00 21 4 764,98 42 
Borrelia antibody det. in CSF EI 2132-

9601-L M 4 253,00 21 5146,13 42 
Measles v. anti. det. in CSF EI 2610-9601-

LG 3 938,00 4 764,98 42 
Rubella v. ant,. Clet. in \..~r- ti L5~U-~b0l-L 

G 3 938,00 4 764,98 45 
VZV v. anti. det. in CSF EI 2650-9601-L G 3 938,00 4 764,98 42 

HSV pool CSF EI 2531-9601-1 LG 3 938,00 4 764,98 44 
CXCL13 determination in CSF EQ 6811-

9601-L 8 509,00 10 295,89 80 

pNFH det in CSF and plasma EQ 6561-

9601 20 210,00 24 454,10 80 

pNFH det high sens in serum EQ 6562-

9601 20 210,00 24 454,10 80 
b-amyloid (1-42) det in CSF EQ 6521-9601 

L 16 545,00 20 019,45 80 
pTau(181) determination in CSF EQ 6591-

9601-L 21273,00 25 740,33 80 
total tau determination in CSF EQ 6531-

9601-L 16 545,00 20 019,45 80 
Spec lgE REAST - 96 stanovení 0520960FL 2 206,00 2 669,26 88 
Kal. souprava se 6 kal. - 5 křivek 07050FL 1688,00 2 042,48 440 

POZITIVNÍ kontrola pro spec lgE 7005 626,00 757,46 1760 
NEGATIVNÍ kontrola pro spec lgE 7006 327,00 395,67 1760 

Alergen kapalný - 1 stanovení FAD 78,00 94,38 1 

L testů neprímé 1munofluo·escence IIFT (FA, FI, FXi existují různé vanan~y ba en1 lisíci se v oočtu sklíček ;i v počtu polí na sklíčku. Přičemž základní katalogo'le číslo je steJné 

a liší se pouze v Kon-:ovce udavaj1cí komb1nac1 počet skel-pocet p01í/sk o v balení Na,Jř. FA 1s:10-XXXX. kdy XXXX m1jíe být 1005, :010, 2005. 201C', 2050. 1050. atd. 

Str. 6 

4 

4 

15 

9 

5 

15 

14 

15 

4 

1 

1 

4 

2 

2 

2 

35 

7 

2 

2 

3000 



CENOVÁ TABULKA 

r·cportPnil ri>nil za 1 st,noven JP přitom vždv '>~Pina bez 0<1 cdu na varan·,. or1 Pl'1 

Pozn. 1. k tabulce č.3 : * dodavatel přidá tolik řádků, kolik je třeba 
Pozn. 2. k tabulce č.3: 

- ve výčtu jednotlivých souprav, reagencií a spotřebního materiálu uvádějte kromě standardních velikostí balení/kitů i alternativní menší bal 

Datum -------------

Str. 7 

Ing. Zora Hanzlíková - jednatelka 

DYNEX LabSolutions, s.r.o. 




